
Projekt 
 
Sporządzony dnia ............... przez .........................                  
Sprawdzony pod względem formalno-prawnym               
dnia ............... przez ......................... 
 

UCHWAŁA NR VII/45/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 320) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę położoną na terenie gminy Kamień Krajeński, którą stanowi 
działka oznaczona numerem geodezyjnym 308/1, obręb Dąbrówka o długości 400 mb. 

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w §1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Anna Hałasowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE170E1-D283-4C15-8D06-780A8B25F2CF. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/45/2024

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim

z dnia 31 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE170E1-D283-4C15-8D06-780A8B25F2CF. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr VII/45/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31 października 2024 r. 
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, zachodzi konieczność 
ustalenia przebiegu i zaliczenia istniejącej drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych, publicznych. W dniu 
16.09.2024 roku wystąpiono do Zarządu Powiatu Sępoleńskiego o wyrażenie opinii w sprawie ustalenia 
przebiegu i zaliczeniu do dróg gminnych drogi znajdującej się na dz. nr 308/1, obręb Dąbrówka. We 
wskazanym terminie Organ zaopiniował pozytywnie propozycję zaliczenia ww. drogi do kategorii dróg 
gminnych, uchwała nr 12/32/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 4 października 2024 r. w 
sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi na terenie gminy Kamień Krajeński do kategorii dróg 
gminnych. Podjęcie uchwały związane jest z zamiarem pozyskania środków o dofinansowanie, które zakłada 
zmianę kategorii drogi z wewnętrznej na publiczną.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE170E1-D283-4C15-8D06-780A8B25F2CF. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/45/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


